
Na temelju članka 40. Stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne novine, broj
174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) te na temelju Procjene ugroženosti  stanovništva,
materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od posljedica katastrofa i velikih nesreća za
područje Grada Ivanić – Grada usvojene Zaključkom  Gradskog vijeća Grada Ivanić-
Grada od 31.03.2011. Klasa: 021-01/11-01/07,URBROJ:238/10-01/05-11-4, Službeni
glasnik  br. 02/11) i na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 02/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj
. sjednici održanoj dana  godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o donošenju Plana zaštite i spašavanja stanovništva, materijalnih i kulturnih

dobara i okoliša od posljedica katastrofa i velikih nesreća Grada Ivanić-Grada i
Plana Civilne zaštite Grada Ivanić-Grada kao sastavnog dijela Plana zaštite i

spašavanja stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od posljedica
katastrofa i velikih nesreća Grada Ivanić-Grada

I.

Donosi se Plan zaštite i spašavanja stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i
okoliša od posljedica katastrofa i velikih nesreća Grada Ivanić-Grada i Plan civilne
zaštite Grada Ivanić-Grada kao sastavni dio Plana zaštite i spašavanja stanovništva,
materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od opasnosti, nastanka i posljedica katastrofa
i velikih nesreća.

II.

Nalaže se Gradonačelniku izvršiti potrebne radnje radi usklađivanja akta iz točke I. s
odredbama propisa koji su na snazi u rokovima propisanim zakonom i podzakonskim
propisima.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku
Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:
Ivanić-Grad, Željko Pongrac


